様式第１号

 平成   年     月     日

公益財団法人東京都中小企業振興公社 理事長 殿

所在地
                                        法人又は事業主名
                                        代表者職・氏名　　   　                   印

平成３０年度ＬＥＤ照明等節電促進助成金交付申請書

下記のとおり事業を実施しますので、ＬＥＤ照明等節電促進助成金の交付を申請します。

記

１．会社の概要
	商号
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	主要事業

	資本金

	万円

	本店所在地
	 〒

	設立年月日
	           年    月    日
	会社成立日
	年    月    日

	代表者
	職名

	氏名

	生年月日
	年       月       日

	従業員数
	常勤役員

	名
	パート

	名

	常用雇用

	名
	その他

	名

２．会社の事業概要

３．助成事業計画

(1) 助成事業を実施する場所
	名称

	所在地

	最寄り駅

	建物の構造

(2) 助成事業の目的

(3) 助成事業の内容

[bookmark: _GoBack]
(4) 節電対策設備の概要
	設備①

	設備③

	メーカー名

	メーカー名

	製品名

	製品名

	形式

	形式

	設置数

	設置数

	販売業者

	販売業者

	電気工事業者

	電気工事業者

	設備②

	設備④

	メーカー名

	メーカー名

	製品名

	製品名

	形式

	形式

	設置数

	設置数

	販売業者

	販売業者

	電気工事業者

	電気工事業者

(5) 期待される効果

(6) 助成事業の実施予定期間

     年     月     日  ～       年     月     日

４．助成金交付申請額（助成対象経費の１／２以内、千円未満端数切捨て）

          金                             円

５．資金計画

(1) 経費内訳
	区分
	金         額

	助成対象経費      ③＝①＋②

	円

	設備購入費             ①

	円

	工事費等               ②

	円

	助成対象外経費            ④

	円

	事業費計          ⑤＝③＋④

	円

	消費税                    ⑥

	円

	総事業費              ⑤＋⑥

	円

(2) 資金調達計画（合計金額と上記総事業費は同額となる。）
	区分
	金          額
	備    考

	自己資金

	円

	借入金

	円

	その他（           ）

	円

	合計

	円

６．経営内容

(1)  決算等の推移（直近３ヶ年）
（単位：千円）
	区分
	    年度
	    年度
	    年度

	売上

	経常利益

	長期借入金

(2) 業績要因等（変動理由等、具体的に記載すること。）
	1 景況等について

	2 売上について

	3 利益について

	4 借入金について

	5 今後の業績見通しについて

【事業担当者記載欄】
	部署名

	役職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス